
 
 

UAB „UMARAS“  

KONKURSO SĄLYGOS 

 

 

 

Turinys 

 
1. BENDROSIOS NUOSTATOS .............................................................................................................. 2 
2. PIRKIMO OBJEKTAS .......................................................................................................................... 2 
3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI ................................................................................ 2 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS .................................................................... 3 
5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS ...................................................... 4 
6. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS ............................................................................................................... 4 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS.......................................................................................... 4 
8. DERYBOS.............................................................................................................................................. 5 
9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO ............................................................................. 5 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS .................................................................................................. 5 
11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS ....................................................................................................... 6 

12. PRIEDAI ............................................................................................................................................. 6 
1 priedas TECHNINĖ SPECIFIKACIJA ...................................................................................................... 7 
2 priedas PASIŪLYMAS ............................................................................................................................ 10 

 

 

 

 

  



 
1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1 UAB „Umaras“ (toliau vadinama – Pirkėjas) įgyvendindama projektą „UAB „UMARAS“ 

MODERNIŲJŲ TECHNOLOGIJŲ DIEGIMAS KURIANT NAUJUS GAMYBOS PAJĖGUMUS 

NAUJIEMS GAMINIAMS GAMINTI“ (Nr. 03.3.1-LVPA-K-803-02-0019), finansuojamą Europos 

Sąjungos struktūrinės paramos lėšomis numato įsigyti automatinę maišų gamybos mašiną. 

1.2 Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų finansavimo ir administravimo taisyklėse, 

patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 (Suvestinė 

redakcija nuo 2017-12-14) (toliau – Taisyklės). 

1.3 Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu (toliau 

– Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei konkurso  sąlygomis 

1.4 Skelbimas apie pirkimą 2017-12-14 paskelbtas tinklalapyje www.esinvesticijos.lt  

1.5 Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, abipusio 

pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų. 

1.6 Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno pirkėjo nustatytus reikalavimus 

atitinkančio tiekėjo pasiūlymo, pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461. punkte 

nustatyta tvarka. 

1.7 Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo procedūromis 

susijusius pranešimus: Vidūnas Tutkus, Spaudos gamybos direktorius, vidunas@umaras.lt, tel. 

+37038966000, fax. +37038966001, mob. +37068717025, Pramonės g. 19A, LT-28216 Utena. 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

 

2.1. Perkama įranga: 

2.1.1. Automatinė maišų gamybos mašina (ir jos parengimas darbui), kurios savybės nustatytos 

pateiktoje techninėje specifikacijoje (1 priedas). 

2.1.2. Įrangos modelis turi būti pateiktas rinkai ne anksčiau nei 2013 m. 

2.2. Įrenginiai turi būti pristatyti ir parengti gamybos procesui ne vėliau kaip iki 2018-08-27. 

2.3. Prekių pristatymo vieta: UAB „Umaras“, Pramonės g. 19A, LT-28216 Utena. 

 

 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 
 

3.1 Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti žemiau lentelėje nurodytus minimalius techninio 

ir profesinio pajėgumo kvalifikacijos reikalavimus ir pateikti nurodytus kvalifikacinius reikalavimus 

įrodančius dokumentus. 

3.2 Jeigu bendrą pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, jos nariai turi atitikti keliamus 

kvalifikacinius reikalavimus ir pateikti nurodytus dokumentus atitinkamai kaip nurodyta lentelės 4 skiltyje. 

 

 

1 2 3 4 

Kvalifi-

kacinio 

reikala-

vimo Nr. 

Minimalūs kvalifikaciniai 

reikalavimai tiekėjams 

Kvalifikacinius reikalavimus 

įrodantys ir kiti pateikiami 

dokumentai 

Kvalifikacinių 

reikalavimų taikymas 

ūkio subjektų grupei 

1. Per paskutinius 3 metus arba 

per laiką nuo Tiekėjo 

įregistravimo dienos (jeigu 

Tiekėjo sėkmingai įvykdytų 

sutarčių sąrašas, nurodant kliento 

pavadinimą, kliento kontaktinį 

Kvalifikacinį 

reikalavimą turi 

atitikti ir pateikti 

http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:vidunas@umaras.lt


 
Tiekėjas vykdė veiklą 

trumpiau nei 3 metus) 

įgyvendintas ne mažiau kaip 

1 panašios įrangos tiekimo 

projektas. 

asmenį, projekto įgyvendinimo 

metus bei pirkimo/sutarties 

objektą. Dokumentas turi būti 

pasirašytas tiekėjo vadovo ar 

įgalioto asmens. 

nurodytus 

dokumentus bent 

vienas ūkio subjektų 

grupės narys 

 

 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

4.1 Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties 

įvykdymui. 

4.2 Pasiūlymas turi būti pateikiamas raštu, pasirašytas tiekėjo arba jo įgalioto asmens. 

4.3 Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių. 

4.4 Tiekėjas kainos pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 2 priede pateiktą formą. 

Pasiūlymas teikiamas užklijuotame voke. Ant voko turi būti užrašyta: konkursui „Automatinės 

maišų gamybos mašinos pirkimas“ pagal projektą „UAB „UMARAS“ MODERNIŲJŲ 

TECHNOLOGIJŲ DIEGIMAS KURIANT NAUJUS GAMYBOS PAJĖGUMUS NAUJIEMS 

GAMINIAMS GAMINTI“ (Nr. 03.3.1-LVPA-K-803-02-0019). Ant voko taip pat gali būti užrašas 

„Neatplėšti iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos“. Vokas su pasiūlymu grąžinamas jį 

atsiuntusiam tiekėjui, jeigu pasiūlymas pateiktas neužklijuotame voke. 

4.5 Pasiūlymą sudaro tiekėjo raštu pateiktų dokumentų visuma: 

4.5.1. įrangos atitikimo techninės specifikacijos reikalavimams forma, užpildyta kaip nurodyta šių 

pirkimo konkurso sąlygų 1 priede; 

4.5.2. užpildyta pasiūlymo forma (2 priedas); 

4.5.3. minimalius kvalifikacinius reikalavimus pagrindžiantys dokumentai; 

4.5.4. jungtinės veiklos sutartis ar tinkamai patvirtinta kopija (jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų 

grupė). 

4.5.5. siūlomos automatinės maišų gamybos mašinos atitikimo techninės specifikacijos 

reikalavimams dokumentai. 

4.6 Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės narys. 

Jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja teikiant kelis 

pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. 

4.7 Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų 

pasiūlymą, jo pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 

4.8 Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2017-12-27 12.00 val. (Lietuvos Respublikos laiku) atsiuntus 

jį paštu, per pasiuntinį ar tiesiogiai atvykus šiuo adresu: UAB „UMARAS“, Vidūnas Tutkus, Spaudos 

gamybos direktorius, Pramonės g. 19A, LT-28216 Utena. 

4.9 Tiekėjo prašymu Pirkėjas nedelsdamas pateikia rašytinį patvirtinimą, kad tiekėjo pasiūlymas 

yra gautas, ir nurodo gavimo dieną, valandą ir minutę.  

4.10 Pirkėjas neatsako už pašto vėlavimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių pasiūlymai 

nebuvo gauti ar gauti pavėluotai. Pavėluotai gauti pasiūlymai grąžinami tiekėjui. 

4.11 Pasiūlymuose nurodoma prekių kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir apskaičiuota taip, 

kaip nurodyta šių konkurso sąlygų 2 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą šių konkurso 

sąlygų 2 priede nurodytą prekių kiekį, kainos sudėtines dalis, į techninės specifikacijos reikalavimus ir pan. 

Į prekės kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, kurios įskaičiuotos į pirkimo objekto 

kainą. 



 
4.12 Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei iki 2018-03-27. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo 

galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose. 

4.13 Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų jų 

galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 

4.14 Pirkėjas turi teisę pratęsti pasiūlymo pateikimo terminą. Apie naują pasiūlymų pateikimo 

terminą Pirkėjas praneša raštu visiems tiekėjams, gavusiems konkurso sąlygas bei paskelbia apie tai 

tinklalapyje www.esinvesticijos.lt 

4.15 Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo 

pasiūlymą. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas galiojančiu, jeigu 

Pirkėjas jį gauna pateiktą raštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 
 

5.1 Pirkėjas atsako į kiekvieną Tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu prašymas 

gautas ne vėliau kaip prieš 4 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Į laiku gautą 

tiekėjo prašymą paaiškinti konkurso sąlygas pirkėjas atsako ne vėliau kaip per 2 darbo dienas nuo jo gavimo 

dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo dienai iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Pirkėjas, 

atsakydamas tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus ir visiems kitiems tiekėjams, kuriems jis pateikė konkurso 

sąlygas, bet nenurodo, kuris tiekėjas pateikė prašymą paaiškinti konkurso sąlygas. 

5.2 Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso sąlygas. 

5.3 Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų.  

5.4 Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas pirkėjo ir tiekėjo 

susirašinėjimas yra vykdomas šiame punkte nurodytu adresu paštu, elektroniniu paštu, faksu. Tiesioginį ryšį 

su tiekėjais įgalioti palaikyti: Vidūnas Tutkus, Spaudos gamybos direktorius, vidunas@umaras.lt, tel. 

+37038966000, fax. +37038966001, mob. +37068717025. 

 

6. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS 

 

6.1 Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais.  

6.2 Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų. 

 

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

 

7.1 Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

7.1.1. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų, jei jie buvo taikomi;  

7.1.2. tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir, 

Pirkėjui prašant, nepatikslino jų; 

7.1.3. pasiūlymas neatitiko konkurso sąlygose nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme nurodytas 

pirkimo objektas neatitinka reikalavimų, nurodytų techninėje specifikacijoje, ir kt.); 

7.1.4. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškino 

pasiūlymo; 

7.1.5. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Komisijos prašymu nepateikė raštiško kainos 

sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 

7.1.6. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis 

priemonėmis; 

http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:v.tutkus@umaras.lt


 
7.1.7. visų tiekėjų, kurių pasiūlymai neatmesti dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlytos per didelės, 

pirkėjui nepriimtinos kainos. 

7.2 Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per vieną darbo dieną nuo šio sprendimo 

priėmimo dienos. 

 

8. DERYBOS 

 

8.1 Išnagrinėjus pasiūlymus, Komisijos sprendimu visi šiose konkurso sąlygose nustatytus 

minimalius reikalavimus atitinkantys tiekėjai gali būti kviečiami deryboms. 

8.2 Derybos yra vykdomos su visais tiekėjais, kurių pasiūlymai nebuvo atmesti. Derybų metu 

tiekėjams pateikiama ta pati informacija. Derybų rezultatai įforminami protokolu, kurie rengiami atskiri 

kiekvienam tiekėjui. 

8.3 Derybos gali būti vykdomos dėl visų perkamų darbų, prekių ar paslaugų charakteristikų, įskaitant 

kainą, kokybę, komercines sąlygas ir socialinius, aplinkosaugos ir inovacinius aspektus. Nesiderama dėl 

minimalių reikalavimų, taikomų pirkimo objektui, tiekėjų kvalifikacijai, tiekėjų pasiūlymams, šių 

pasiūlymų vertinimo kriterijų ir esminių pirkimo sutarties sąlygų. 

8.4 Komisija, įvertinusi tiekėjų kvalifikaciją ir pasiūlymus, visiems tiekėjams, kurių pasiūlymai 

nebuvo atmesti, raštu nurodys laiką, kada reikia atvykti į derybas. 

8.5 Derybų procedūrų metu Komisija tretiesiems asmenims neatskleidžia jokios iš teikėjo gautos 

informacijos be jo sutikimo. Derybos vykdomos su kiekvienu tiekėju atskirai, derybos protokoluojamos. 

Derybų protokolą pasirašo Komisijos pirmininkas ir tiekėjo, su kuriuo derėtasi, įgaliotas atstovas. Jei 

tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas neatvyko į derybas, Komisija surašo protokolą, kuriame nurodo apie tiekėjo 

neatvykimą, ir jį pasirašo visi komisijos nariai. 

8.6 Derybų galutiniai pasiūlymai yra šalių pasirašyti derybų protokolai bei pirminiai pasiūlymai, kiek 

jie nebuvo pakeisti derybų metu. Galutiniai pasiūlymai vertinami šiose pirkimo sąlygose nustatyta tvarka. 

8.7 Baigus derybas ir įvertinus galutinius pasiūlymus patvirtinama galutinė pasiūlymų eilė. Jei 

tiekėjas neatvyko į derybas, sudarant galutinę konkurso pasiūlymų eilę, vertinamas pirminis neatvykusio 

tiekėjo pasiūlymas. 

 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

 

9.1 Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų eilę. 

Pasiūlymai šioje eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra vienodos kainos, 

nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas įregistruotas anksčiausiai.  

9.2 Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo 

pasiūlymas laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas. 

9.3 Mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jis kviečiamas sudaryti 

sutartį, nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį. 

9.4 Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti pirkimo sutartį 

arba iki nurodyto laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties, arba atsisako pirkimo sutartį sudaryti pirkimo 

dokumentuose nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Tuo atveju pirkėjas 

siūlo sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal sudarytą pasiūlymų eilę yra pirmas po tiekėjo, 

atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 

9.5 Pasiūlymus pateikę tiekėjai apie pirkimo sutarties sudarymą informuojami raštu ne vėliau kaip 

per 3 darbo dienas nuo pirkimo sutarties sudarymo, nurodant tiekėją, su kuriuo sudaryta pirkimo sutartis. 

 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 



 
10.1 Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso sąlygose 

nustatytomis sąlygomis, vadovaujantis Pirkimų tvarkos aprašu ir Civiliniu kodeksu. 

10.2 Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo kaina ir 

esminės sąlygos, taip pat pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos esminės pirkimo sąlygos, išskyrus šių sąlygų 

8 punkte nustatyti atvejai. 

10.3 Šios apmokėjimo sąlygos negalės būti keičiamos sudarant pirkimo sutartį: 

10.3.1. 30 procentų nuo visos įrangos pirkimo vertės mokama kaip avansinis mokėjimas per 30 

dienų po sutarties pasirašymo, gavus iš Tiekėjo avansinę sąskaitą. 

10.3.2. 60 procentai nuo automatinės maišų gamybos mašinos pirkimo vertės mokamas tarpinis 

mokėjimas per 15 dienų po to, kai Tiekėjo gamykloje automatinė maišų gamybos mašina yra 

pagaminta ir paruošta pristatymui (įrangos identifikacinės lentelės yra dokumentuojamos ir 

nufotografuojamos), gavus iš Tiekėjo sąskaitą ir banko ar kitos finansinės įstaigos sutarties 

įvykdymo garantijos ar išankstinio mokėjimo ar draudimo laidavimo dokumentus ne mažesnei 

nei tarpinio mokėjimo sumai. Tiekėjo pateikti banko ar kitos finansinės įstaigos sutarties 

įvykdymo ar išankstinio mokėjimo garantija ar draudimo laidavimo dokumentai turi galioti ne 

mažiau kaip 45 dienas po įrangos pristatymo ir tinkamos įrangos perdavimo-priėmimo Pirkėjo 

vietoje, bet ne trumpiau kaip 15 dienų po įrangos priėmimo į eksploataciją. Paaiškėjus įrangos 

trūkumams, vėluojant pristatyti ar perduoti į eksploataciją įrangą, banko ar kitos finansinės 

įstaigos sutarties įvykdymo ar išankstinio mokėjimo garantijos ar draudimo laidavimo 

dokumentų terminas turi būti pratęstas iki tinkamo įsipareigojimų įvykdymo. 

10.3.3. 10 procentų nuo automatinės maišų gamybos mašinos pirkimo vertės mokamas galutinis 

mokėjimas per 30 dienų sėkmingai užbaigus galutinio įrangos priėmimo bandymą pas Pirkėją, 

gavus iš Tiekėjo sąskaitą-faktūrą ir pasirašius perdavimo-priėmimo aktą. 

 
11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11.1  Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 

11.2  Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo procedūras, 

jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti pirkimo procedūras, 

pirkėjas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį sprendimą praneša visiems 

pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, o jeigu pirkimo procedūros nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo 

pateikimo termino, visiems pirkimo sąlygas ir (arba) pirkimų dokumentus įsigijusiems tiekėjams. Jeigu 

pirkimo sąlygos ir (arba) pirkimo dokumentai skelbiami viešai (interneto svetainėje), ten pat skelbiamas 

pranešimas apie pirkimo procedūrų nutraukimą. 

11.3  Informacija, pateikta pasiūlymuose, išskyrus vokų atplėšimo metu skelbiamą informaciją, 

tiekėjams ir tretiesiems asmenims, išskyrus asmenis, administruojančius ir audituojančius ES struktūrinių 

fondų paramos naudojimą, neskelbiami. 

11.4  Pirkėjas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po pirkimo sutarties sudarymo, informuoja raštu visus 

pasiūlymus pateikusius tiekėjus apie pirkimo sutarties sudarymą, nurodydamas tiekėją su kuriuo sudaryta 

pirkimo sutartis. 

 

 
12. PRIEDAI 

 

12.1  Techninė specifikacija; 

12.2  Pasiūlymo forma; 



 
1 priedas TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 

 

1. Perkama gamybinė įranga turi atitikti įmonės veiklos specifiką ir keliamus reikalavimus: didinti veiklos produktyvumą ir efektyvumą bei 

būtinas suderinamumas su jau turimais įrenginiais, todėl taikomos tokios techninės specifikacijos: 

 

 

Automatinės maišų gamybos mašinos  

pagrindinės charakteristikos: 

Parametrai Siūlomos įrangos atitikimas 

reikalavimams:  

(pažymėti Taip/Ne) 

Maksimalus plėvelės plotis Ne mažiau 700 mm  

Siūlės litavimo Plotis Ne mažiau 690 mm  

Didžiausia dugno klostė  Ne mažiau 100 mm  

Maksimalus gamybos greitis  Ne mažiau 180 ciklų per minutę  

Maksimalus mechaninis greitis (be plėvelės) Ne mažiau 250 ciklų per minutę  

Gaminamų maišų tipai ir matmenys: 

Vienas srautas 3 siūlių maišai  

Plotis Nuo 60  iki 600 mm (mažesnis 

galimas gaminti minimalus maišų 

plotis parodo platesnes mašinos 

galimybes) 

 

Aukštis  Nuo 190 iki 700 mm  

Du srautai 3 siūlių maišų  

Plotis  Nuo 60 iki 600 mm  

Aukštis Nuo 90 iki 1200 mm  

Trys srautai 3 siūlių maišų  

Plotis Nuo 60 iki  600 mm  

Aukštis Nuo 90 iki 400 mm  

Stovintys 3 siūlių maišai  

Plotis Nuo 60 iki 600 mm  

Aukštis Nuo 190 iki 635 mm  



 

Naudojamos medžiagos: 

PET/PE Nuo 12 iki 120 mikronų (vieno 

sluoksnio storis, gali būti iki 4 

sluoksnių klostėse) 

 

PA/PE Nuo 12 iki 120 mikronų (vieno 

sluoksnio storis, gali būti iki 4 

sluoksnių klostėse) 

 

Plėvelės išvynioklis: 

Plėvelės plotis Ne mažiau  1400 mm  

Rulono diametras Ne mažiau 1000 mm  

Rulono svoris Iki 700 kg  

Greitis Ne mažiau 100 m/min  

Įranga Zip užspaudimui: 

Rulono diametras Ne mažiau 500 mm  

Zip atidarymo po litavimo f-ja  

Darbo aplinkos sąlygos: 

Temperatūra Iki 30 C  

Drėgmė 40-80%  

Elektros tiekimas 

Trifazė 480V / 50-60 Hz  

Priimtini srovės svyravimai +5% / -5%  

Suspausto oro tiekimas 

Slėgis  700 kPa  

Be tepalo ir vandens aerozolių   

Atitikimas sertifikatams 

CE sertifikuota Yra  

   

 

Kita įranga ir specifikacijos   



 
Servo pavara valdomas nukirtimo peilis Yra  

Vandens aušinimo įranga Yra  

Valdymo panelė ir dokumentacija lietuvių kalba Yra  

Spaudos registro įranga Yra  

Statinio krūvio nuėmėjai Yra  

Galimybė gaminti maišus iš juostos, sulydant išilginę siūlę 

nugarinėje maišo dalyje 

Yra  

 

 

2. Vykdytojas užtikrina savo sąskaita atlikti įrangos garantinį aptarnavimą 1 (vienerius) metus nuo įrangos pardavimo dienos. 

3. Dėl pogarantinio aptarnavimo Vykdytojas ir Pirkėjas gali sudaryti atskirą sutartį baigiantis įrangos garantinio aptarnavimo laikotarpiui. 



 
2 priedas PASIŪLYMAS  

 

Dėl AUTOMATINĖS MAIŠŲ GAMYBOS MAŠINOS PIRKIMO 

 

 

 

Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo adresas  

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, 

pavardė 

 

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis konkurso 

skelbime ir šiose konkurso sąlygose. 

 

Pasiūlymo objektas: 

 

 

Eil. Nr. 
Išlaidų pavadinimas Kiekis Kaina be PVM Kaina su PVM 

1 2 3 5 6 

1. Automatinė maišų gamybos mašina 1   

Suma   

 

Pasiūlymas galioja iki ________________ 

  (data) 

 

 

Eil. Nr. 
Papildomi dokumentai 

Kiekis 

(psl.) 

1. Siūlomos automatinės maišų gamybos mašinos atitikimas reikalavimams  

 

     

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigos 

 parašas  Vardas Pavardė 

 

 

(data) 

 

(vieta) 


